
                            令和 7 年２月吉日  

卒園児保護者各位 

                               上 郷 保 育 園 

卒園式のご案内            

 向春のみぎり、保護者の皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、卒園証書授与式(卒園式)を下記の通り行いますので、ご案内申し上げます。ご多忙の折とは存じま

すが、是非、ご参加いただき、晴れの卒園式をお祝いくださいますようお願い申し上げます。 

 卒園式へは来賓、保育園理事及び評議員、在園児も出席します。時間は短縮と考えていますのでご承知お

き下さいますようお願い致します。 

 

           記 

 

 １．日にち       3 月 26 日（水）   

受付   9：30～9：40  

               式開始  10：00 

 

２．場 所     受付     なかよしルーム 

             控室・式場  遊戯室 

 

３．おねがい   ・親子でお越しください。  

         ・保育室での受付が終わりましたら会場でお待ちください。 

         ・席は指定とさせていただきます。ビデオは座っている席からの撮影を 

          お願いします。 

         ・履き物、大きめの袋をご持参ください。 

 

 

 

◎感染防止対策について 

・参加を予定されていても、お子さんや保護者の方に当日及び前日に風邪症状や 37.5 度以上の発熱が 

 あった場合は来園を控えてください。感染防止の観点より細やかな連絡のご協力をお願いします。 

 

 

◎上郷保育園等に感染者が確認された場合の対応 

 ・感染者の集団発生が確認された場合、鶴岡市役所や庄内保健所との協議を迅速に行い、最善の方法を 

   選択し,一斉メールにてお知らせします。ご理解をお願いします。 


